
Direction :

Gare de VERNOUILLET-VERNEUIL

Votre ligne 16 devient la ligne 6524 à partir du 25 août 2025
Horaires valables du 7 juillet au 24 août 2025

Du lundi au vendredi

MORAINVILLIERS Épinettes 6:15 7:00 7:40 8:30
Château 6:16 7:01 7:41 8:31

Fontaine aux Gendarmes 6:18 7:03 7:43 8:33
VERNOUILLET Charles d'Orléans 6:21 7:06 7:46 8:36

Philippe de Beaumanoir 6:23 7:08 7:48 8:38
Agrippa d'Aubigné 6:24 7:09 7:49 8:39

Pommiers 6:27 7:12 7:52 8:42
Rond-Point des Rois 6:28 7:13 7:53 8:43

Clos des Vignes 6:30 7:15 7:55 8:45
Pressoir 6:31 7:16 7:56 8:46

Clos Hamelet 6:32 7:17 7:57 8:47
Europe 6:33 7:18 7:58 8:48

VERNEUIL-SUR-SEINE Koenig 6:34 7:19 7:59 8:49
Gare de Vernouillet-Verneuil 6:36 7:21 8:01 8:51

BON À SAVOIR

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.
A l’approche du véhicule, merci de faire signe au conducteur.
Pour ne pas manquer le passage de votre bus, présentez-vous au moins 5 minutes avant l’horaire affiché.
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.



Direction :

MORAINVILLIERS Epinettes

Votre ligne 16 devient la ligne 6524 à partir du 25 août 2025
Horaires valables du 7 juillet au 24 août 2025

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-SUR-SEINE Gare de Vernouillet-Verneuil - Quai 3B 16:55 17:57 18:37 19:17 20:00
Koenig 16:57 17:59 18:39 19:19 20:02

VERNOUILLET Europe 16:58 18:00 18:40 19:20 20:03
Clos Hamelet 16:59 18:01 18:41 19:21 20:04

Pressoir 17:00 18:02 18:42 19:22 20:05
Clos des Vignes 17:01 18:03 18:43 19:23 20:06

Rond-Point des Rois 17:02 18:04 18:44 19:24 20:07
Pommiers 17:03 18:05 18:45 19:25 20:08

Agrippa d'Aubigné 17:05 18:07 18:47 19:27 20:10
Philippe de Beaumanoir 17:06 18:08 18:48 19:28 20:11

Charles d'Orléans 17:07 18:09 18:49 19:29 20:12
MORAINVILLIERS Fontaine aux Gendarmes 17:10 18:12 18:52 19:32 20:15

Château 17:12 18:14 18:54 19:34 20:17
Épinettes 17:13 18:15 18:55 19:35 20:18

BON À SAVOIR

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.
A l’approche du véhicule, merci de faire signe au conducteur.
Pour ne pas manquer le passage de votre bus, présentez-vous au moins 5 minutes avant l’horaire affiché.
Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.


